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Додаток
до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 
09 листопада 2018 року № 672
Зміни до розподілу видатків обласного бюджету на 2018 рік 
 грн

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
	Код функціо-нальної класифі-кації видатків та кредиту-вання бюджету
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	
	
	
	
	Всього
	видатки спожива-

ння
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки спожива-ння


	з них
	видатки розвитку

	з них
	

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комуна-

льні послуги  та  енерго-

носії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	0710000
	
	
	Управління охорони здоров'я Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	
	0

	Х
	2000
	Х
	Охорона здоров’я
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	
	0

	
	
	
	Медична субвенція
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	
	
	0
	
	
	0

	0712020
	2020
	0732
	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню
	+16816697,71
	+16816697,71
	
	
	
	+1736200
	+1691200
	
	
	+45000
	
	
	+18552897,71

	
	
	
	В тому числі:

Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню
	+1157262,00
	+1157262,00
	
	
	
	+1736200
	+1691200
	
	
	+45000
	
	
	+2893462,00

	
	
	
	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню (видатки за рахунок коштів медичної субвенції з Держбюджету)
	+15659435,71
	+15659435,71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+15659435,71

	0712090
	2090
	0722
	Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню
	-16816697,71
	-16816697,71
	
	
	
	-1736200
	-1691200
	
	
	-45000
	
	
	-18552897,71

	
	
	
	В тому числі:

Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню
	-1157262,00
	-1157262,00
	
	
	
	-1736200
	-1691200
	
	
	-45000
	
	
	-2893462,00

	
	
	
	Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню (видатки за рахунок коштів медичної субвенції з Держбюджету)
	-15659435,71
	-15659435,71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-15659435,71


	Начальник Управління охорони здоров’я
обласної державної адміністрації
	П. ГАРМАШ



